



一流產品
都講究
第一流的包裝

●注重品質 ●講究包裝
●追求重大之外銷顧客

我們的信託
●一流品質
●最低產量

外銷紙箱總廠
——
騰光股份有限公司
台北南港新莊路與大馬路二號
電話：(02) 8757211、8757212

卡特證明美國太空政策 承認發展軍事用途

俄知道反俄式無法違形

【本報訊】卡特總統在國會發表演說，證明美國太空政策，承認發展軍事用途。卡特總統在演說中，強調美國在太空的發展，是為了保護美國的安全，並證明美國在太空的領導地位。他還提到，美國在太空的發展，是為了保護美國的利益，並證明美國在太空的領導地位。

杜絕社會奢靡風氣 豪華轎車禁止進口

河內竟然指為無恥

【本報訊】越南政府最近宣佈，禁止進口豪華轎車，以杜絕社會奢靡風氣。這項政策引起了河內市民的強烈反應，他們認為這項政策是無恥的。政府則表示，這項政策是為了保護社會的公平和正義，並防止社會的腐敗。

聯合報

UNITED DAILY NEWS
創始人：王人俊
地址：台北南港新莊路與大馬路二號
電話：(02) 8757211、8757212

●本報地址：台北南港新莊路與大馬路二號
●本報電話：(02) 8757211、8757212
●本報傳真：(02) 8757211、8757212
●本報郵政：台北南港新莊路與大馬路二號

名額的匯配
——
衛士網
——
衛士網

少年世界知識百科全書

你的科學是子女知識寶庫
因此我們為了您和您的子女奉出
——
——
——

本套書共計74冊，內容豐富，適合青少年閱讀。本套書共計74冊，內容豐富，適合青少年閱讀。本套書共計74冊，內容豐富，適合青少年閱讀。

增值最大·分紅最多

精打細算比比看·增值分紅最合算

國泰(增值分紅)養老保險

國泰增值分紅養老保險
= 儲蓄 + 增值 + 分紅 + 保障

- 第一年就開始增值
參加國泰增值分紅養老保險，自第一年起保險金額就按年增值，所以保費不變，而保額逐年增加，滿期時本金也相對增值，年終派息，增值金額擴大。
- 第二年起參加分紅
參加國泰增值分紅養老保險，自第二年起即可按銀行利率享受優厚的分紅，除按保單價值年終派息外，還可得到一筆相當可觀的累積紅利。

增值又分紅：利益大不同
國泰增值分紅養老保險不但提供保障，還提供豐厚的分紅利益。參加國泰增值分紅養老保險，不但提供保障，還提供豐厚的分紅利益。

年次	保費	保額	分紅	累積紅利
第1年	15,000	15,000	0	0
第2年	15,000	15,000	1,000	1,000
第3年	15,000	15,000	2,000	3,000
第4年	15,000	15,000	3,000	6,000
第5年	15,000	15,000	4,000	10,000
第6年	15,000	15,000	5,000	15,000
第7年	15,000	15,000	6,000	21,000
第8年	15,000	15,000	7,000	28,000
第9年	15,000	15,000	8,000	36,000
第10年	15,000	15,000	9,000	45,000

累積紅利金額 2,435,705元